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Dodávateľ IČO: 41936779 

Peter Peregrin, PE-PRESS 
Prešovská 21 
082 21 Veľký Šariš 
Prevádzka. Levočská 9, 080 01 Prešov . . 

Tel.: 0905 859 753 Fax.: 
Peňažný ústav: VÚB, a.s . 
Číslo účtu/kód: 5088647572/0200 
IBAN: 
DIČ: 1075592749 Stredisko: 
IČ DPH: SWIFT: 
Obvodný úrad, odd. živn. podnikania, Nám. mieru 
č. OŽP-Z/2006/01002-2/CR1, č. živn. registra 750 

2, 
•26795 

Objednávka č./dátum: / 
Dodaci list č.:2012085 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

FAKTÚRA č. 2012085 
Konštantný symbol: 0308 

Odberateľ: 

Mesto Medzi laborce 
Mesto Medzi laborce 

Mierová 326 
068 01 Medzilaborce 

IČO: 00323233 __ 

W!ES'TO M E D Z I L A B O R C E : 
M E S T S K Ý Ú R A D M E D Z I L A B O R C 

D á t u m 

Tel.: Fax: 
DIČ:2021232752 
IČ DPH: 

Podac ie č is lo: (In * I 
w o i 

nlohy/ l is ty: Vybavu je : 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

20.06.2012 

15.06.2012 
15.06.2012 

\ 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom 
grafické spracovanie - 50. ročník festivalu 
kultúry a športu v Medzilaborciach ks 1,000 100,00 100,00 
plagát A2 - slovenčina ks 300,000 0,614 184,20 
plagát A2 - rusínčina ks 50,000 2,92 146,00 
plagáty A3 - 4 druhy ks 100,000 0,80 80,00 
menovky - organizátor, hosť ks 150,000 0,35 52,50 
banerová fólia - texty na prelepenie ks 1,000 77,00 77,00 
letáky A5 - obojstranné - slovenčina + rusinčina ks 0,040 2 000,00 80,00 
vizitky - Rusinko ks 216,000 0,08 17,28 

Základ DPH DPH Celkom 

informatívna čiastka celkom : 22 202,26 SKK 
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

V sadzbe 10 ' 
V sadzbe 20" 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

0,00 
0,00 
0,00 

736,98 

736,98 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

736,98 

0,00 736,98 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

Nie som platcom DPH. 

Vystavil: Peter Peregrin 

YJF090037, 6.00.537, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 


